за - ціною 20,00 грн./м.куб.; 125,7906
м.куб. за ціною 25,50 грн./м.куб., в т.ч. на 2020
рік -28,5491 м.куб. за ціною 25,50 грн./м.куб».
Змінити п.2.1 розділу 2 «Ціна договору»
договору, виклавши у наступній редакції: «2.1.
Загальна сума цього Договору становить
4368,00 грн. (чотири тисячі триста шістдесят
вісім гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ - 728,00 грн.
(сімсот двадцять вісім гривень 00 коп.), в т.ч. на
2020 рік - 728,00 грн. (сімсот двадцять вісім
гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ 121,33 грн. (сто
двадцять одна гривня 33 коп.). Змінити п.8.1
розділу 8 «Строк дії договору та інші
положення» договору, виклавши у наступній
редакції: «8.1. Цей Договір набирає чинності з
дня його підписання та скріплення печатками
сторін і укладається на термін до 31 березня
2020 р., а в частині виконання зобов’язань до